
Skolepædagog søges til SFO Universet

På Skolen på Nyelandsvej skal alle børn være en del af et fællesskab - trivsel og læring går hånd i
hånd. Vi arbejder ihærdigt for at skabe de bedste rammer for elever - og i høj grad for vores
personale.

SFO Universet søger pr. 15/8-26 – eller snarest derefter - en skolepædagog 37 timer ugentligt til
fastansættelse.

Vi søger en pædagog, der shiner i samværet med børnene. Du skal være skarp på den relationelle
tilgang og kunne guide børn ind i fællesskaber. Du skal kunne skabe rammen for børns leg og
aktiviteter – og gerne være aktivt deltagende. Du skal være en all-round pædagog, der har
interesse for at indgå i SFO’ens værksteder. Du vil tilknyttet KREA- teamet og skal være i
tegne/maleværkstedet. 

Vi vægter at vores kommende medarbejder:

Er uddannet pædagog●

Har erfaring med og brænder for arbejdet med børn●

Har interesse for legen i den pædagogiske hverdag er væsentlig●

Har erfaring som skolepædagog●

Har en relationspædagogisk og systemisk inkluderende tilgang i arbejdet med børnene●

Forstår betydningen af at arbejde og samarbejde i teams●

Kan arbejde struktureret – og også være omstillingsparat●

Kan planlægge, udføre og evaluere pædagogiske aktiviteter i skolen og på SFO’en●

Kan  indgå  i  en  konstruktiv,  anerkendende  og  respektfuld  dialog  med  institutionens

interessenter

●

Har et positivt menneskesyn, er trivselsskabende og serviceminded●

Er frisk, engageret, initiativrig, ansvarsbevidst, stabil og pligtopfyldende●

Er loyal og i besiddelse af overblik og godt humør - også i travle situationer●

Er til forældresamarbejde og pædagogiske debatter●

Trives med at være lidt af en blæksprutte●

Om jobbet
I skoledelen arbejder vi i årgangsteams med lærere og skolepædagoger, hvor vi holder fælles
planlægningsmøder én gang om ugen. Skolepædagogerne indgår i den almindelige undervisning
med gennemsnitligt 8 lektioner om ugen i de fagfaglige fag, her vil du være sammen med en lærer.
Du skal være dygtig til klasseledelse og kunne indgå aktivt i planlægning, organisering og udførsel
af undervisningen i samarbejde med lærere og pædagoger på årgangen.

Hvem er vi?
Vi er en folkeskole med 950 børn og på SFOen går der 350 børn. SFOen består af to
aldersintegrerede afdelinger med børn fra børnehaveklasse til 3. klasse. Vi er en bred sammensat
personalegruppe med 24 ansatte.
Du kan læse mere på vores hjemmeside: Skolen på Nyelandsvej (aula.dk) og på facebook kan du
se billeder fra vores hverdag.  

Hvad kan vi tilbyde?
Du vil blive en del af et årgangsteam, som består af både lærere og pædagoger. Pædagogerne har
både deres gang på årgangen og i SFOen. Du vil komme ind i en SFO og en indskolingsafdeling,
hvor du kan være med til at sætte dit præg sammen med et motiveret og ambitiøst kollegie, der ser
frem til nye faglige og pædagogiske input fra dig. I de kommende år går vi tæt på de nye
Børneløfter som er i Frederiksberg kommune, og vi vil i SFOen have særligt fokus på legen. 

Der er et rigtig godt og fagligt stærkt samarbejde mellem lærerne og pædagogerne på årgangene.
Vi har et velfungerende samarbejde på tværs af skolen samt en ledelse, der prioriterer at være tæt
på dagligdagen og teamsamarbejdet.  

Ansættelsesproces
Ansøgningsfrist er fredag den 31. juli 2026 kl.12. Samtalerne vil blive holdt i uge 32

Hvis du bliver indkaldt til samtale vil du blive kontaktet telefonisk.

Frist:
31-07-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge



Til samtalen vil du møde SFO leder Jesper Windsmose samt flere af dine kommende kollegaer fra
SFO’en.
Vi vil til samtalen tage udgangspunkt i din fortælling (CV, baggrund, motivation og ønsker) samt
vores fortælling om SFO’en, skolen, hverdagen og jobbet og håber derigennem at komme hele
vejen rundt. Vi glæder os i hvert fald til at høre fra dig.

Løn og ansættelse i henhold til gældende overenskomst mellem BUPL og Frederiksberg
Kommune. Stillingen er omfattet af ny løn. Ved ansættelse indhentes §36 attest (tidsubegrænset
attest for overgreb mod børn under 15 år) samt privat straffeattest.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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